
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Urban Šimon
Téma: Uživatelské rozhraní pro hru na hrdiny na interaktivním stole (id 21996)
Vedoucí: Kapinus Michal, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání hodnotím jako mírně obtížnější z důvodu nutnosti studia komplexního frameworku ROS a práce

s interaktivní platformou ARTable, ke které prakticky neexistuje dokumentace. Pan Urban se svého zadání zhostil
dobře a vytvořil funkční hru s dobře vypadající grafikou a množstvím obsahu.

2. Práce s literaturou
 Student si literaturu vyhledával převážně samostatně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Pan Urban měl tuto práci u mě zapsanou již v minulém roce, měl tedy již od začátku poměrně ucelený pohled na

problematiku i její řešení a tak po domluvě pracoval zpočátku především samostatně. Konzultace tudíž nebyly moc
časté, ale pan Urban na ně chodil připravený a průběžně prezentoval výsledky své práce. 

4. Aktivita při dokončování
 Praktická část byla dokončena včas, nicméně technická správa byla dokončována na poslední chvíli. I tak byl ale

její finální obsah konzultován a poznámky vedoucího zapracovány.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Pan Urban sice pracoval převážně samostatně, ale zadaného úkolu se dle mého názoru zhostil velmi dobře. Jím

vytvořená hra je zábavná a dobře hratelná.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 29. května 2019

 Kapinus Michal, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

